
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/432/2024 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób obliczania   i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Rypiński 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, z 2022 r. poz. 1730, z 2023 r. poz. 1672, poz. 2005) oraz 
art. 12  pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/223/2018 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 czerwca 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokości i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Rypiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3483) zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
w Rypinie Nr XXXVII/230/2018 z dnia 19 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4839), Nr 
XIV/138/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 819) i Nr XLIX/311/2022 
z dnia 12 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 4652) oraz Nr LXXII/417/2024 z dnia 
20 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 1275) wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 9 uchyla się ust. 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Cegłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2183


	UCHWAŁA NR LXXV/432/2024 RADY POWIATU W RYPINIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T10:48:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




